МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ Г.БОГОТОЛА» '•' 44 f

, Ж  •

ПРИКАЗ № 109

Об итогах школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по ОБЖ
2022-2023 учебного года.

13.10.2022
№

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения
Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 « Об утверждении Порядка
проведения всероссийской олимпиады школьников», на основании приказа
Министерства образования Красноярского края от 06.09.2022 № 100-11-07
«Об утверждении сроков проведения школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников в 2022/23 учебном году в Красноярском крае по
общеобразовательным предметам», приказом управления образования города
Боготола от 19.08.2022 № 81 «О  проведении школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников г. Боготола» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоговые результаты школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников в городе Боготоле по ОБЖ согласно приложению.

2. Разместить приказ об итоговых результатах школьного этапа:
всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ на сайте Управления
образования города Боготола в разделе работа с одаренными детьми.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Веде Елену
Федоровну. . : Jjtj

Начальник Управления обра: Т.А. Еремина

. ■■ .

isife ■

H.C. Майстренко
1экз.

аджв
Ф :

!f•• г 4 "J

if-bm
* %  i.

Wl’fC 'Приложение к приказу
№ 109 от 13.10.2022 ;

■ " ' i - l i i P P
ftO s’ - i

Победители и призеры школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников города Бого гола

2022-2023 учебный год }шпЬ
МБОУ СОШ № 2 ОБЖ

1 Ксензов Кирилл 2 8 класс 100 53 Победитель 1
2 Ильюшенко Егор 2 8 класс , 100 51 Призер
3 Г ончаров Никита 2 8 класс 100 50 Призер
4 Муковозчик Дарья 2 9 класс 150 94 Победитель
5 Пшонко Полина 2 9 класс 150 91 Призер
6 Батурин Илья 2 9 класс 150 84 Призер

МБОУ «СОШ № 3» ОБЖ .
1 Артемкин Александр 3 8 класс 100 68 Победитель
2 Чеботаревский Кирилл 3 8 класс 100 66 Призер
3 Разоренова Александра 3 8 класс 100 63 Призер
4 Иванова Полина 3 9 класс 150 77 Победитель
5 У сков Владислав 3 9 класс 150 62 Призер
6 Лагуткина Елизавета 3 11 класс 150 94 Победитель
7 Щука Полина 3 11 класс 150 89 Призер
8 Крушанова Дарья 3 11 класс 150 67 Призер

МБОУ СОШ № 4 ОБЖ 1 ■■

1 Бабушкина Алена 4 11 класс , 150 136 Победитель
2 Пугачева Мария 4 11 класс 150 131 Призер

МБОУ СОШ № 5 ОБЖ
1 Кучерова Полина 5 8 класс 100 52 Призер
2 Петрова Арина 5 8 класс 100 52 Призер
3 Никиенко Анастасия 5 8 класс 100 46 Призер
4 Гусенас Никита 5 9 класс 150 74 Призер
5 Королькова Елизавета 5 9 класс 150 70 Призер
6 Почепкин Артем 5 9 класс 150 69 Призер
7 Ладушкин Дмитрий 5 10 класс 150 98 Победитель
8 Сударев Илья 5 10 класс 150 82 Призер
9 Фролова Полина 5 10 класс 150 82 Призер
10 Марков Евгений 5 10 класс 150 81 Призер

МБОУ СОШ № 6 ОБЖ
1 Мельниченко Арина 6 8 класс 100 97 Победитель :
2 Даммер Никита 6 9 класс ( 150 101 Победитель
3 Иванов Роман 6 10 класс 150 150 Победитель
4 Москалева Елизавета 6 10 класс 150 136 Призер
5 Евменова Елизавета 6 10 класс 150 134 Призер
6 Старченко Егор 6 11 класс 150 123 Победитель
7 Баранова Анастасия 6 11 класс 150 92 Призер

■